



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
 பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
 Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරොය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka.

දුරකථන தொலைபேசி Telephone	} 011-2696211-13 011-2166000	ෆැක්ස් தொலைநகல் Fax	} 011-2695279	ඊ-මේල් மின்னஞ்சல் E-mail	} info@pubad.gov.lk	වෙබ් අඩවිය இணையத்தளம் Website	} www.pubad.gov.lk
---------------------------------	---------------------------------	---------------------------	---------------	--------------------------------	---------------------	-------------------------------------	--

මගේ අංකය எனது இல My No	} MPubAd/AcSD/Annual Transfers/2026	ඔබේ අංකය உமது இல Your No	} }	දිනය திகதி Date	} 2026.03.23
------------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	-----	-----------------------	--------------

අමාත්‍යාංශ ලේකම්වරුන්
 පළාත් ප්‍රධාන ලේකම්වරුන්
 කොමිෂන් සභා ලේකම්වරුන්
 දිස්ත්‍රික් ලේකම්වරුන් / දිසාපතිවරුන්
 දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රධානීන්

ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ නිලධාරීන්ගේ 2026 වාර්ෂික ස්ථාන මාරු නියෝග සම්බන්ධයෙන් රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව වෙත ඉදිරිපත් කර ඇති අභියාචනාවලට අදාළ තීරණ දැනුම් දීම

ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ නිලධාරීන් සඳහා වන 2026 වාර්ෂික ස්ථාන මාරු නියෝගවලට එරෙහිව රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව වෙත ඉදිරිපත් කරන ලද අභියාචනාවලට අදාළව එම කොමිෂන් සභාව විසින් ලබා දී ඇති තීරණ රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාවේ නිල වෙබ් අඩවියේ නිවේදන යටතේ 2026.03.13 දින ප්‍රකාශයට පත් කර ඇත.

02. රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභා ලේකම්ගේ අංක PSC/APL/9/AT/Acc/2025 – I හා 2026.03.13 දින දරන එකී නිවේදනය කෙරෙහි ඔබගේ කාරුණික අවධානය යොමු කරන අතර ඒ අනුව කටයුතු කරන මෙන් කාරුණිකව දන්වා සිටිමි.

එස්. ආලෝකබණ්ඩාර
 ලේකම්
 රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය

දුරකතන : 011-2696211-13 (දිගුව - 132 / 218) / 0112698672
 ෆැක්ස් : 0112693304
 විද්‍යුත් ලිපිනය : d.acsd.pubad@gmail.com



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka.

දුරකථන } 011-2696211-13 ෆැක්ස් } 011-2695279 ඊ-මේල් } info@pubad.gov.lk වෙබ් අඩවිය } www.pubad.gov.lk
தொலைபேசி } 011-2166000 தொலைநகல் } மின்னஞ்சல் } இணையத்தளம் }
Telephone } Fax } E-mail } Website }

මගේ අංකය } MPubAd/AcSD/Annual Transfers/2026 ඔබේ අංකය } දිනය } 2026.03.23
எனது இல } உமது இல } திகதி }
My No } Your No } Date }

அமைச்சுக்களின் செயலாளர்கள்
மாகாண பிரதம செயலாளர்கள்
ஆணைக்குழுக்களின் செயலாளர்கள்
மாவட்ட செயலாளர்கள் / அரசாங்க அதிபர்கள்
திணைக்களத் தலைவர்கள்.

இலங்கை கணக்களார் சேவையின் உத்தியோகத்தர்களின் 2026 வருடாந்த இடமாற்றக் கட்டளைகள் தொடர்பில் அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவிற்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ள மேன்முறையீடுகளுக்குரிய தீர்மானங்களை அறிவித்தல்

இலங்கை கணக்களார் சேவையின் உத்தியோகத்தர்களுக்கான 2026 வருடாந்த இடமாற்றக் கட்டளைகளுக்கு எதிராக அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவிற்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்ட மேன்முறையீடுகளுக்குரிய அவ் ஆணைக்குழுவின் மூலம் வழங்கப்பட்ட தீர்மானங்கள், அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவின் உத்தியோகபூர்வ இணையத்தளத்தின் அறிவித்தல்கள் பிரிவுகளின் கீழ் 2026.03.13 ஆந் தினம் வெளியிடப்பட்டுள்ளன.

02. அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவின் செயலாளரின் இலக்கம் PSC/APL/9/AT/Acc/2025 - I மற்றும் 2026.03.13 ஆந் திகதியினைக் கொண்ட அவ்வறிவித்தல் தொடர்பில் தங்களது தயவான கவனத்தை செலுத்துவதோடு அதன் பிரகாரம் நடவடிக்கை எடுக்குமாறு தயவுடன் தெரிவித்துக் கொள்கின்றேன்.

ஒப்பம்./ எஸ்.ஆலோக பண்டார
செயலாளர்
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள்
மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு

தொலைபேசி இலக்கம் : 011-2696211-13 (நீட்டிப்பு 132/218) / 0112698672
தொலைநகல் இலக்கம் : 0112693304
மின்னஞ்சல் முகவரி : d.acsd.pubad@gmail.com



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරලය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திர சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka.

දුරකථන } 011-2696211-13 ෆැක්ස් } 011-2695279 ඊ-මේල් } info@pubad.gov.lk වෙබ් අඩවිය } www.pubad.gov.lk
தொலைபேசி } 011-2166000 தொலைநகல் } மின்னஞ்சல் } இணையத்தளம் }
Telephone } Fax } E-mail } Website }

මගේ අංකය } MPubAd/AcSD/Annual Transfers/2026 ඔබේ අංකය } දිනය } 23.03.2026
எனது இல } உமது இல } திகதி }
My No } Your No } Date }

Secretaries of Ministries
Chief Secretaries of Provinces
Secretaries of Commissions
District Secretaries / Government Agents
Heads of Departments

Notification of decisions regarding appeals submitted to the Public Service Commission concerning the annual transfer orders, 2026, for officers of the Sri Lanka Accountants' Service

The decisions made by the Public Service Commission regarding the appeals made against the annual transfer orders, 2026, for officers of the Sri Lanka Accountants' Service have been published on 13.03.2026 on the official website of the Public Service Commission under "Announcements".

02. Your kind attention is drawn to the said announcement bearing No. PSC/APL/9/AT/Acc/2025 – I dated 13.03.2026, issued by the Secretary of the Public Service Commission, and you are kindly informed to take action accordingly.

Sgd/ S. Alokabandara
Secretary
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

Telephone : 011-2696211-13 (Ext - 132 / 218) / 0112698672
Fax : 0112693304
Email : d.acsd.pubad@gmail.com